4. kolo M-SsAZ starSieho Ziactva a pripraviek
Dubnica nad Véhom 10.09.2017
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(156) 100m prekazky [84,0cm] - Starsi Ziaci :: Beh A

#

A W N R

Meno

pim LUBELEC Ladislav
EEm MIHALKO Jakub
gEm PATEREK Tomas
gm SIMEK Erik

+1,9m/s

Nar.

2003
2003
2003
2002

Klub / Krajina
CVC Liptovsky Mikulas
AK Danica Zvolen

SK mesta Dudince
AK Danica Zvolen

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
15,33
15,46
16,07
16,41
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